
 

Dz-06.0021.4.2019 
 

UCHWAŁA Nr IV/40/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 21 marca 2019 r. 

 
w sprawie programu parkingowego „Parkingi dzielnicowe” 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842 z późn. zm.), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Rada Dzielnicy VI Bronowice wnosi o uwzględnienie przy tworzeniu programu 

parkingowego „Parkingi dzielnicowe” następujących lokalizacji  na terenie Dzielnicy VI: 

1. Działka nr 109/2 obr.1 Krowodrza - ul. Lindego/ Filtrowa. 

2. Działka nr 334/2 obr. 48 Krowodrza - ul. Godlewskiego – strona zachodnia. 

3. Działka nr 177 obr. 47 Krowodrza - przy stacji kolejowej Kraków – Mydlniki. 

4. Działka nr 333/2 obr. Krowodrza - ul. Łupaszki - strona zachodnia. 

5. Działki nr: 62/4, 70/5 obr. 48 Krowodrza - ul. Balicka. 

6. Działki nr 335/2, 353 obr. 48 Krowodrza - przy stacji kolejowej  Kraków Mydlniki. 

7. Działka nr 167/57 obr. 2 Krowodrza - ul. Henryka Rodakowskiego. 

8. Działka nr 472 obr. 6 Krowodrza (południowo-wschodnia część działki) - zjazd  

z ul. Balickiej na ul. Armii Krajowej. 

9. Działka nr 2/2 obr. 6 Krowodrza - ul. Balicka (Rada poprzedniej kadencji 

proponowała w tym miejscu zlokalizować P&R – pozytywna opinia ZIKiT). 

10.  Działki nr: 538/13, 538/14 obręb 40 Krowodrza - ul. Tetmajera. 

11.  Działka nr 154/11 obr. 3 przy - ul. Żelechowskiego. 

12.  Działki nr: 126/19 obr. 3 Krowodrza - przy ul. Jadwigi z Łobzowa.  

13.  Działki po stronie północnej ul. Balickiej na odcinku od wiaduktu na ul. Armii 

Krajowej do ul. Jabłonkowskiej. 

14. Działki po stronie północnej ul. Bronowickiej na odcinku od ul. Rydla do ul. Armii 

Krajowej. 

15. Działki przylegające do drogi wewnętrznej otaczającej Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Nr 7 w Krakowie przy ul Złoty Róg. 

16. Działki nr: 677/4, 677/3, 676/1, 678/3, 676/2 obr. 2 Krowodrza - przy ul. Lea. 

17.  Działka nr 218/25 obr. 1 Krowodrza - ul. Na Błonie (liczba miejsc parkingowych do 

ustalenia z KS Bronowianka). 

18. Działki 836 i 35 obr. 2 Krowodrza – ul. Złoty Róg na odcinku od posesji nr 54 do ul. 

Armii Krajowej. 

19. Ul. Lea od Zespołu Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej do ul. Armii 

Krajowej. 

20. Działka nr 467 obr. 2 Krowodrza (przyległa do pasa drogowego działki nr 831) do 

Szkoły Podstawowej nr 93, ul. Szlachtowskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


